CÔNG TY CỔ PHẦN THƯƠNG MẠI KỸ THUẬT HẢI VÂN

Địa chỉ:  Tầng 2, số nhà 220/1 Nguyễn Trọng Tuyển, phường 8, quận Phú Nhuận, TP.HCM

Điện thoại: 028 6296 8682 Fax:  028 6292 7998  Website : www.hvet-jsc.com  Email: haivan@hvet-jsc.com

TP. HCM, ngày 11 tháng 05 năm 2022

THƯ NGỎ
V/v: Tuyển dụng nhân sự

Kính gửi:   - Trường Đại Học Cần Thơ

- Khoa Môi Trường và Tài Nguyên Thiên Nhiên

 Lời đầu tiên, Công ty Cổ Phần Thương Mại Kỹ Thuật Hải Vân xin gửi tới Quý Nhà trường, Quý

Khoa lời chào trân trọng và lời chúc Phát triển - Thịnh vượng.

 Công ty Cổ Phần Thương Mại Kỹ Thuật Hải Vân được thành lập từ năm 2012, là doanh nghiệp

hoạt động trong lĩnh vực môi trường, có trụ sở chính tại Tầng 2 Số nhà 220/1 Nguyễn Trọng Tuyển,

Phường 08, Quận Phú Nhuận Tp.HCM và văn phòng đại diện tại TP. Đà Nẵng, TP Phú Quốc. Theo

sự phát triển và định hình cơ cấu nhân sự để đảm bảo sự kế thừa, phát triển trong thời gian tới, Công

ty đang có nhu cầu tuyển dụng cho nhiều vị trí khác nhau.

 Hàng năm, Công ty vẫn thường xuyên tuyển dụng, đào tạo và cung cấp việc làm cho các sinh

viên mới tốt nghiệp của các Trường Cao đẳng, Đại học,... Các ứng viên không chỉ được tuyển dụng

và cung cấp việc làm mà còn được nâng cao kiến thức được học tại trường và kỹ năng làm việc thực

tế.

 Với nhu cầu nhân sự để phát triển quy mô công ty. Chúng tôi rất mong nhận được sự hỗ trợ của

Quý Nhà trường trong việc hợp tác tuyển dụng và giới thiệu việc làm cho sinh viên. Đồng thời tin

tưởng sự hợp tác giữa Nhà trường và Công ty không chỉ mang lại cơ hội phát triển cho hai bên, mà

còn mở ra một chơ hội, một sự lựa chọn mới cho các bạn sinh viên khi tốt nghiệp ra trường.

 Chúng tôi xin trân trọng gửi kèm thư ngỏ này là thông báo tuyển dụng.

Mọi thông chi tiết, xin liên hệ:

BỘ PHẬN HÀNH CHÍNH

 – CÔNG TY CỔ PHẦN THƯƠNG MẠI KỸ THUẬT HẢI VÂN- Mail kimbinh@hvet-jsc.com-

Số điện thoại: 0966991369

Địa chỉ: Tầng 2 số 220/1 Nguyễn Trọng Tuyển, Phường 8. Quận. Phú Nhuận, Tp.HCM

Hồ sơ xin việc gồm:  Sơ yếu lý lịch, bản sao CMND và hộ khẩu, các bằng cấp liên quan ( bản công

chứng có thể bổ sung sau).

Bìa hồ sơ ghi rõ: Chức danh dự tuyển, số điện thoại liên lạc.

 Xin chân thành cảm ơn và chào trân trọng!

                                                       CÔNG TY CP TMKT HẢI VÂN

VÌ TƯƠNG LAI PHÁT TRIỂN BỀN VỮNG

http://www.hvet-jsc.com/
mailto:haivan@hvet-jsc.com
mailto:kimbinh@hvet-jsc.com-